
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 7 грудня 2023 р.                            Стрий                                                  №549

Про зарахування на квартирний облік
 громадян, які потребують покращення
 житлових умов 

Розглянувши заяви громадян про зарахування на квартирний облік,  відповідно 
до  «Правил обліку громадян» , клопотання Служби у справах дітей 
Стрийського міськвиконкому від 10.11.2023р., 21.11.2023р., протокол засідання 
житлової комісії від 29листопада 2023року № 9, керуючись п.7 п.п. «Б» ст.30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  виконавчий комітет 
міської ради,
ВИРІШИВ:
1.Взяти на квартирний облік (…),1977р.н., який проживає в 
с.ЗагірнеСтрийського району, по (…)(одна кімната, житлова площа 16,3 кв.м.) 
складом сім’ї 3 чол.  на загальну чергу під № 427 та на пільгову під № 351, за 
місцем проживання, як  осіб з інвалідністю внаслідок війни (ІІ група)  п.13 пп.8 
та п.44 пп.3 «Правил обліку громадян…».
2.Взяти на квартирний облік (…), 1951р.н., яка зареєстрована в м.Вугледар, 
Донецької області складом сім’ї 2 чол. проживаючої в м.Стрий на (…), як ВПО  
на загальну чергу під № 428 та на пільгову під № 352, як внутрішньо 
переміщена особа із ведення бойових дій  п.13 пп.8 та п.44 пп.4 «Правил обліку 
громадян…».
3.Взяти на квартирний облік (…),1996р.н., який проживає в м.Стрийпо (…)(дві 
кімнати, житлова площа 23,9кв.м.) складом сім’ї 3 чол. (на даній житловій 
площі зареєстровано7 осіб)  на загальну чергу під № 429 та на пільгову під № 
353, як  учасника бойових дій (ООС)  п.13 пп.7 та п.44 пп.4 «Правил обліку 
громадян…».
4.Взяти на квартирний облік (…), 1989 р.н., який зареєстрований в м.Стрий, по 
(…)проживаючий в м.Стрий по (…)складом сім’ї 5 чол.на загальну чергу під № 
430 та на пільгову під № 354, як  учасника бойових дій (ООС)  п.13 пп.7 та п.44 
пп.4 «Правил обліку громадян…».
5.Взяти на квартирний облік (…), 2007 р.н., який зареєстрований в с.Нежухів, 
Стрийського району, по(…), складом сім’ї 1 чол. за місце проживання, на 
загальну чергу під №431 та на пільгову під № 355, як дитину позбавлену 
батьківського піклування, відповідно до п.13, пп 7,п.46, пп.3 «Правил обліку 
громадян…».



6.Взяти на квартирний облік (…)2007 р.н., без місця реєстрації, складом сім’ї 1 
чол. , на загальну чергу під №432 та на пільгову під № 356, як дитину 
позбавлену батьківського піклування, відповідно до п.13, пп 7,п.46, пп.3 
«Правил обліку громадян…».
7.Взяти на квартирний облік (…), 2006 р.н., яка зареєстрована в с.Угільня, 
Стрийського району, по(…)складом сім’ї 1 чол. за місце проживання, на 
загальну чергу під №433 та на пільгову під № 357, як дитину позбавлену 
батьківського піклування, відповідно до п.13, пп 7,п.46, пп.3 «Правил обліку 
громадян…».
8.Взяти на квартирний облік (…), 2007р.н., який зареєстрований в с.Кавсько, 
Стрийського району, по(…)складом сім’ї 1 чол. за місце проживання, на 
загальну чергу під №434 та на пільгову під № 358, як дитину позбавлену 
батьківського піклування, відповідно до п.13, пп 7,п.46, пп.3 «Правил обліку 
громадян…».
9.Зняти з квартирного обліку (…), 2003 р.н., складом сім’ї 1 чол., як дитину 
позбавлену батьківського піклування, згідно клопотання Служби у справах 
дітей Стрийського міськвиконкому від 06.11.2023 року, яка перебувала на 
квартирному обліку відповідно до рішення МВК №235 від 25.09.2019 року, на 
загальній черзі та на пільговій черзі, як дитина позбавлена батьківського 
піклування.
10.Зняти з квартирного обліку (…), 2003 р.н., складом сім’ї 1 чол.,як дитину 
позбавлену батьківського піклування, згідно клопотання Служби у справах 
дітей Стрийського міськвиконкому від 06.11.2023 року, яка перебувала на 
квартирному обліку відповідно до рішення МВК №83 від 16.03.2021 року, на 
загальній черзі та на пільговій черзі, як дитина позбавлена батьківського 
піклування.
11.Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови 
М.Журавчака.

Перший заступник міського голови                           Микола ДМИТРИШИН


